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پولی مالی

 پرداخت بیش از 12 هزار میلیارد ریال در قالب 
7 هزار و 420 فقره تسهیلات توسط بانک سپه

بانک ســپه در بهمن ماه ســال جاری مبلــغ 12 هزار و 
70 میلیــارد و 200 میلیون ریال در قالــب 7 هزار و 420 
فقره تســهیلات خرد به حوزه های ازدواج، فرزندآوری، 
قرض الحسنه خوداشتغالی و کمک ودیعه مسکن مستأجران 
اختصاص داده است. به گزارش اقتصادسرآمد، این بانک 
که در زمره بانک های برتر در زمینه پرداخت تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج است، در راســتای اجرای تکالیف 
ابلاغی بانک مرکزی، به چهار هــزار و 647 پرونده مبلغ 
9 هــزار و 658 میلیــارد و 800 میلیون ریال تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج با کارمزد 4 درصد در بهمن ماه سال 
جاری پرداخت کرده اســت. این بانک همچنین در حوزه 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در مدت مذکور یک 
هزار و 118 میلیارد و 600 میلیــون ریال برای یک هزار و 
710 فقره پرونده اختصاص داده اســت. در همین راستا 
بانک سپه میزان 824 میلیارد و 440 میلیون ریال در قالب 
654 فقره پرونده تسهیلاتی قرض الحسنه خوداشتغالی به 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، 351 میلیارد و 600 
میلیون ریال بابت 253 فقره پرونده تسهیلات قرض الحسنه 
خوداشتغالی به معرفی شدگان بنیاد برکت و 116 میلیارد و 
600 میلیون ریال در رابطه با تسهیلات کمک ودیعه مسکن 
مستأجران بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار برای 156 

پرونده در مدت مورد اشاره پرداخت کرده است.

دستفروشان مشمول مالیات نمی شوند
رییس ســازمان امور مالیاتی گفت: برنامه ای برای مالیات 
ستانی از دستفروشــان نداریم.به گزارش اقتصادسرآمد، 
هادی سبحانیان ، معاون وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به ســوال ایلنا درباره ســازو کار اخذ مالیات از 
دستفروشان گفت: دستفروشان مشمول مالیات نخواهند 
شد. سبحانیان همچنین درباره جریمه مالیاتی بانک هایی 
که تسهیلات مسکن را ندادند، اظهار داشت: سازمان امور 
مالیاتی اراده جدی در قوانین تنظیم گری اقتصادی دارد که 
مالیات ستانی از بانک هایی که تکالیف در تسهیلات مسکن 
را انجام نداده اند از جمله این موضوعات است. وی با بیان 
اینکه اختلاف دیدگاهی در مالیات ستانی از بانک ها وجود 
دارد، گفت: اختلافات بین سهمیه بانک مرکزی در پرداخت 
تسهیلات و مراجعه افراد برای دریافت تسهیلات بوداین 

موضوع از سوی دولت و بانک مرکزی بررسی می شود. 
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پیش بینی مرکز 
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میلیارد تومان درآمد 
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نزدیک به ۱۰۰۰ 
پرونده معاملات 
مشکوک احراز 
شده که ظن به 
پولشویی دارند . 
از طرفی رییس 
مرکز پژوهش های 
مجلس عنوان کرده 
است: در برخی از 
کشورها مالیات بر 
»درآمدهای اتفاقی« 
دیده شده که در 
کشور ما هم این 
قانون باید اجرا شود 
و با توسعه سامانه 
 مودیان اجرای
  این قانون 
امکان پذیر است.

گروه اقتصاد - زهراعسکری - مساله 
مبارزه با پولشویی، افزایش درآمد از محل 
مالیات این روزها به دغدغه اصلی دولت 
ســیزدهم در حوزه جذب درآمدها برای پر کردن 
خزانه و جبران کســری بودجه بدل شده است. در 
همین راستا پیش بینی مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با 
پولشویی این است که وصول بالغ بر 30 هزار میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی است و نزدیک به 1000 پرونده 
معاملات مشــکوک احراز شده که ظن به پولشویی 
دارند . از طرفی رییــس مرکز پژوهش های مجلس 
عنوان کرده اســت: در برخی از کشورها مالیات بر 
»درآمدهای اتفاقی« دیده شده که در کشور ما هم این 
قانون باید اجرا شود و با توسعه سامانه مودیان اجرای 
این قانون امکان پذیر است. این دو اظهارات موضوع 

گزارش ما را به خود اختصاص داده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، در همیــن رابطه هادی 
خانی، رییــس مرکز اطلاعــات مالی و مبــارزه با 
پولشــویی درباره برنامه مبارزه با پولشویی به ایلنا 
اظهار داشــت: ما برای تمام دســتگاه های اجرایی 
کشور مبارزه با پولشویی و جرایم با منشاء پولشویی 
را تدوین کردیم و ســال آینده تمرکز بر اجرای آنها 
خواهد بود که در تمام دستگاه های کشور عملیاتی و 
اجرایی شود. البته با کمک سازمان ملل یک لابراتوار 
آموزشــی منطقه ای در تهران راه اندازی کردیم که 
علاوه بــر آمــوزش در داخل مرزها؛ کشــورهای 

همسایه را هم دعوت به همکاری کنیم. 
وی بــا بیان اینکه مبــارزه با پولشــویی که یکی از 
مهم ترین مصادیق مبارزه با فســاد در کشور است، 
افزود: از طریق برخورد، شناسایی، ضبط و توقیف 

اموال ناشی از فساد که پول کثیف بوده، تمرکز ما بر 
این است که اجرای قانون را با سامانه های هوشمند 
تسهیل کنیم و سال آینده اســتارت پروژه تعریف 
سطح فعالیت برای اشــخاص حقیقی و حقوقی را 
خواهیم زد و بر اســاس این پروژه اگر هر شخص 
حقیقی و حقوقی خارج از چارچوب فعالیت خود 
اقدامی انجام دهــد؛ می تواند مصــادق معاملات 
مشمول پولشویی شود، البته بنای ما بر خوداظهاری 

است تا بانک اطلاعاتی در این حوزه تکمیل شود.
 رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشــویی 
گفت: در یک ســال گذشــته بالغ بر 10 هزار فرار 
مالیاتی را که فعالیت های خود را کتمان کرده بودند؛ 
شناســایی کردیم و اطلاعات مربوطه را به سازمان 

مالیاتی اعلام کردیم.
وی با بیان اینکه پیش بینی ما وصول بالغ بر 30 هزار 
میلیارد تومان درآمد مالیاتی است، خاطرنشان کرد: 
نزدیک به 1000 پرونده معاملات مشــکوک احراز 
شده که ظن به پولشــویی دارند و به مراجع قضایی 
اعلام شده و در حال پیگیری است، فعالیت اقتصادی 
بالغ بر 1200 شخص مظنون را تحت مراقبت قرار 
دادیم که مانع از بروز و ظهــور فعالیت های جدید 
مجرمانه شویم. در واقع، به تعاملات پرخطر ورود 
کردیم و اولین تعامل کاری را به بانک ها ابلاغ کردیم 
که فعالیت کارت به کارت اشــخاص حقیقی فاقد 
پرونده مالیاتــی تحت محدودیت قــرار خواهند 

گرفت که بتوانیم فرارهای مالیاتی را کنترل کنیم.
خانی تاکید کرد: تمامی ظرفیت های قانونی مبارزه 
با پولشــویی را با یک رویکرد کاربردی در مســیر 
دفاع از اقتصاد شناسنامه دار و مبارزه با جرایم منشا 

پولشویی عمدتا با مصادیق فســاد منطبق هستند و 
تحقق عدالت مالی و مالیاتی را با قوت بیش از قبل 

دنبال می کنیم.

ورود ما به موضوع پولشویی یک ورود 
شبکه ای است

وی بیان داشــت: ورود ما به موضوع پولشویی یک 
ورود شبکه ای است، هر فسادی که شکل می گیرد 
قطعا یک شــبکه پشت آن اســت و چون شبکه ای 
برخورد می کنیم و مصادیق را به مراجع قضایی اعلام 
می کنیم. انعکاس اخبار نیز مربوط به مراجع قضایی 
اســت که بعد از اتمام مراحل خودشان متناسب با 

اهمیت اطلاع رسانی لازم را انجام می دهند.
 رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشــویی 
یادآور شد: به طور قطع با ظرفیت هایی که در اختیار 
ما قرار دارد اگر رد برخی شــبکه ها را در خارج از 
مرزها داشته باشیم برای پیگیری از ظرفیت ها استفاده 
می کنیم. روسای FIUها و یا مراکز اطلاعات مالی 
تمامی کشــورها این همکاری را با مرکز اطلاعات 
مالی ما دارند تا بتوانیم شناسایی شبکه ها را دقیق تر 

انجام دهیم.

مالیات جدید از طریق »درآمدهای اتفاقی«
در برخی از کشورها مالیات بر »درآمدهای اتفاقی« 
دیده شده که در کشــور ما هم این قانون باید اجرا 
شود و با توسعه ســامانه مودیان اجرای این قانون 
امکان پذیر است. این عبارتی است که رییس مرکز 

پژوهش های مجلس عنوان کرده است.
بابک نگاهداری در سیزدهمین همایش سیاست های 
مالــی و مالیاتی از امــکان اجرای اخــذ مالیات از 
درآمدهای اتفاقــی خبر داد و گفــت: در برخی از 
کشورها مالیات بر درآمدهای اتفاقی دیده شده که 
در کشور ما هم این قانون باید اجرا شود و با  توسعه 

سامانه مودیان اجرای این قانون امکان پذیر است.

مالیات در برنامه هفتم منبع اصلی درآمد 
اصلی بودجه به جای نفت است

وی با اشاره به موضوعات مالیاتی برنامه هفتم اظهار 
داشت: موضوع مهمی که در برنامه هفتم دیده شده 
است است که منبع اصلی درآمد اصلی بودجه به جای 
نفت در درآمدهای مالیات تمرکز شود، همچنین از 
دیگر بندهای برنامه هفتم در بخش مالیات تعریف 

پایه های جدید مالیاتی است.
رییس مرکز پژوهش های مجلس ادامه داد: از دیگر 
موضوعات برنامه هفتم در بخش مالیات این است 

که جلوی فرارهای مالیاتی گرفته شود.
وی با بیان اینکه اتکای بیــش از حد بودجه به نفت 
آســیب پذیری ایجاد می کند، گفت: باید به سمت 
افزایش ســهم درآمدهای مالیــات و گمرک پیش 
برویم. البته از سال 1400 ســهم درآمدهای مالیاتی 
در بودجه افزایش پیدا کرده بطوریکه این ســهم از 
30 درصد، در سال 1402 به حدود 42 درصد و در 
سال 1403 به 51 درصد رسیده که نوید بخش خوبی 
است که به ســمت منابع پایدار به جای درآمد منابع 

نوسان پذیر نفتی حرکت کرده ایم.
رییس مرکز پژوهش های مجلس با بیان اینکه یکی از 
دلایل فرار مالیاتی در کشورمان نظام مالیات ستانی 
سنتی و ممیز محوری است، گفت: هر چه به سمت 
هوشمندسازی برویم در جلوگیری از فرار مالیاتی 
بهتر عمل می کنیم و اقتصاد غیر رسمی کاهش پیدا 
می کندو همچنین می توان مودیان جدید را شناسایی 

کنیم و در نهایت درآمد مالیاتی افزایش پیدا می کند.
نگاهداری تاکیــد کرد: نباید این انگاره در کشــور 
وجود داشته باشد که  مالیات ستانی ضد تولید است 
و  باید این انگاره را که مالیات ستانی ضد تولید تلقی 
می شــود با رویکردهای جدید بشــکنیم و سامانه 
مودیان و ســامانه پایانه های فروشــگاهی از جمله 
زیرساخت اصلی این تغییر جهت از سمت مالیات 

ستانی سنتی به مالیات ستانی هوشمند است.

پیش بینی برای وصول فرارمالیاتی ۳0 هزارمیلیارد تومانی؛ 
»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

اخذ مالیات جدید از طریق 
»درآمدهای اتفاقی«

مالیات در برنامه هفتم منبع اصلی درآمد اصلی بودجه است

شماره مزایده :140204۳10۳7۳000070
متن آگهی مزایده 

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند رهنی(
 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک دویست و هشتاد و پنج فرعی از هشــت اصلی واقع در بخش ۴ ثبت تنکابن به مساحت هفتاد و شش متر 
مربع و چهل و هفت دسیمتر مربع به انضمام انباری قطعه ۵ تفکیکی به مســاحت 2/81متر مربع و پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع 
به نشانی : تنکابن- تنکابن – شیرود- ابتدای خیابن نیک صفت- بن بست یاس که به شــماره چاپی ۶1۷۳۹0 سری ج سال ۹۶ و شماره دفتر الکترونیکی 
1۳۹۷20۳1000800۵۹۴0 به نام ناصر محمدی دارای سابقه ثبت است و حدود و مشخصات ششدانگ آن به شرح ذیل است : شمالا : در دو قسمت اول 
دیواریست بطول هفت متر و چهل و شش سانتیمتر به فضای باقیمانده پلاک 2۷ فرعی دوم دیواریست بطول یک متر به فضای باقیمانده پلاک 2۷ فرعی 
شرقا :در دو ،قسمت اول نرده ایست بطول سه متر و دوازده سانتیمتر به فضای محوطه مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول شش متر و هفتاد سانتیمتر به 
فضای محوطه مشاعی جنوبا: دیوار و پنجره است بطول شش متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای کوچه غربا: در پنج قسمت که قسمت چهارم آن شمالی، 
قسمت دوم آن جنوبی ، است . اول درب و دیوار است بطول دو متر و نود و نه ســانتیمتر به راه پله مشاعی دوم دیواریست بطول دو متر و پانزده سانتیمتر به 
راه پله مشاعی سوم دیواریست بطول یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست مشترک بطول ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ 
پنجم دیواریست مشترک بطول پنج متر و سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ انباری قطعه پنجم تفکیکی ، به مساحت) 2/81(دو متر و هشتاد و یک 
دسیمتر مربع، واقع در همکف شمالا: دیواریست بطول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به باقیمانده پلاک 2۷ فرعی شرقا: دیواریست بطول دو متر و ده سانتیمتر 
به محوطه مشاعی جنوبا:  درب و دیوار است بطول یک متر و ســی و دو سانتیمتر به پیلوت مشاعی غربا: دیواریست مشترک بطول دو متر و ده سانتیمتر به 
انباری قطعه ۴ پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی ، به مساحت) 8/ 10 (ده متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع در همکف شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول دو متر و بیست و پنج سانتیمتر شرقا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول دو متر و بیست و پنج سانتیمتر غربا :خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول چهار متر و هشتاد سانتیمتر به پارکینگ قطعه ۴ پلاک مذکور متعلق 
است به آقای ناصر محمدی که بانک ملی به استناد سند رهنی علیه یاسر محمدی ( بدهکار( و ناصر محمدی ) وثیقه گذار ) اقدام به صدور اجرائیه نمود. طبق 
گزارش هیات سه نفره کارشناسان پلاک  مذکور در حال حاضر به صورت یک دستگاه آپارتمان به مساخت فوق بوده و در مجتمع آپارتمانی در ۴ طبقه روی 
پیلوت میباشد و واحد مورد نظر در طبقه چهارم واقع شده است. بنا بتنی با نمای سیمان سفید و با شیبدار و فاقد آسانسور میباشد. واحد مزبور مشتمل بر 
یک اتاق خواب مستر هال و پذیرایی - سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه و دارای پوشش کف سرامیک بدنه داخلی دیوارها و سقف گچ و نقاشی و کاغذ 
دیواری - کابینت ام دی اف و دارای انشعابات گاز و آب و برق میباشد. در خصوص اجاره مدرکی ارائه نشده است و تا تاریخ 1۴0۳/11/12 بیمه کوثر میباشد . 
پلاک مذکور طبق نظر کارشناس به مبلغ هجده میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال ارزیابی گردید که از ساعت ۹ الی 12 روز یکشنبه مورخ 1۴02/12/2۷ 
در اجرای ثبت تنکابن، واقع در تنکابن ساحل طلایی اداره ثبت اسناد و املاک تنکابن واحد اجرا از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می.شود. لازم به ذکر است. پرداخت بدهی های مربوط به ،آب ،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت در بانک ملی به شماره IR ۴8010000۴0۵۳01۳20۷۵۵0۳8۶ با شناسه 
۹۵۴108۵۵۳12۳000000000000000000 در مدت ۷2 ساعت قبل مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است که ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش 

را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد تاریخ انتشار : 1۴02/12/1۳
 صفر رضوانی گیل کلائی معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

شناسه آگهی : 1۶۷۹۳۹2

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک کاشمرهیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

آگهــی موضــوع ماده۳قانــون وماده1۳آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقدسندرســمی برابررای 
شماره1۴02۶0۳0۶01201۶12۵کلاســه1۶۹8-1۴02هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضارزقی عارفی به شناسنامه شماره۶کدملی0۹021۷21۶۶صادره 
کاشمرفرزندمحمددرشــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت220۴.۵۵مترمربع،پلاک ثبتی8۵1فرعی از2۷اصلی واقــع دربخش۳حوزه ثبت ملک 
کاشمرخریداری ازمالک رسمی ابراهیم عجمی وحسین مظلوم محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله1۵روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف:۹۹۹
تاریخ انتشارنوبت اول:1۴02/11/28     تاریخ انتشارنوبت دوم:1۴02/12/1۳

احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

اگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶0۳1801101۳۵1۳ – 1۴02/10/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم سعید رضائی نوپاشیانی فرزند یعقوب به شماره شناسنامه 001۶01۷201 صادره 
از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت ۶۹2/1۶متر مربع پلاک ۶2۷ فرعی از 20 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1۳8 واقع 
در قریه قرباء بخش 2۵ گیلان خریداری از مالکیت رحمت عینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/2274- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا -یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/11/28   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1۴02/12/1۳

وزیر اقتصاد:

تحریم، توفیق اجباری برای افزایش درآمد مالیاتی است
وزیر اقتصاد گفت: تحریم انگیزه بیشــتری ایجاد کرده و یک توفیق اجباری در بالا 
بردن سهم درآمدهای پایدار در بودجه بوده است تا دولت وابسته به درآمدهای نفتی 

به سمت دولت وابسته درآمدهای پایدار مالیاتی حرکت کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سید احسان خاندوزی در ســیزدهمین همایش سیاست های مالی 
و مالیاتی با بیان اینکه سالهاست یکی از دغدغه های اصلی سیاست گذاران کشور و دلسوزان 
اقتصاد ایران اتکای منابع عمومی دولت بر درآمدهای پایدار است، اظهار داشت: دغدغه مهم 
این است که بتوانیم اتکای منابع عمومی دولت را از سمت درآمدهای ناپایدار نفتی باید به سمت 
منابع پایدار برگردانیم که البته ثمره آن کمتر منجر به این شده که در عمل دولت از شیوه رایج 

تامین درآمدهای عمومی از محل فروش نفت دل بکند.
وی ادامه داد: تحریم انگیزه بیشــتری ایجاد کــرده و یک توفیق اجباری در بالا بردن ســهم 
درآمدهای پایدار در بودجه بوده است تا دولت وابسته به درآمدهای نفتی به سمت دولت وابسته درآمدهای پایدار مالیاتی حرکت کند.وزیر اقتصاد افزود: البته 
در مسیر این حرکت با موانعی مواجه هستیم و مقاومت هایی در پیش روی این اصطلاحات ساختاری وجود دارد و به همین دلیل هم حتی در سالهای تحریم 

هم اصلاحات ساختار معطوف به درآمدهای پایدار نبود.
خاندوزی گفت: البته با وجود تمام این موانع میزان هدف گذاری سیاست گذاران در وصول مالیات سالهای 1400 و 1401 و 11 ماهه 1402 محقق شده و بلکه 
بیشتر از این اعداد هم محقق شده است اما اثربخشی و تحول گرایی که بر آن تاکید داریم به حدی نبوده که امروز آن را به عنوان دستاورد قابل توجه اعلام کنیم 

و هرچند که در سیاست  گذاری ها در یک چرخش کیفی در مالیات ستانی قدم برداشتیم اما به این اقدامات نباید بسنده کرد.
وی با بیان اینکه دولت باید به رونق داخلی و رشد اقتصادی وابسته شود که از قبِل آن درآمدهای مالیاتی افزایش پیدا کند، ادامه داد: همین روند باعث می شود که 
سیاست گذار به اینکه تصمیماتش چه اثری بر اقتصاد و تولید می گذارد، حساس شود و همین موضوع باعث حرکت به سمت منابع مالیاتی و بخش خصوصی 
قوی تر می شود تا درنهایت تصمیماتی گرفته شد که منجر به افزایش صادرات شود که به دنبال آن بتواند درآمدهای مالیاتی را افزایش دهد. این منطق درستی 

است و بر اجرای آن پافشاری داریم.
وزیر اقتصاد گفت: بر این اصلاحات تاکید داریم چراکه ثمره آن بالا رفتن سهم درآمدهای مالیاتی در منابع پایدار است و این تصمیمات باعث می شود به جای 

اینکه سیاست  گذار صرفا به منافع عمومی کوتاه مدت بینید منافع بخش واقعی اقتصاد را برای بلند مدت را در نظر بگیرد.
خاندوزی با اشاره به افزایش شناسایی مودیان مالیاتی تاکید کرد: امروز با سربلندی اعلام می کنیم که بالاترین میزان شناسایی در مودیان جدید مالیاتی را در 

این سه سال گذشته دولت انجام دادیم اما به این بسنده نمی کنیم و به سمت هوشمندسازی نظام مالیاتی حرکت می کنیم.
وی با تاکید بر اینکه فرهنگ سازی مالیات ستانی با همراه کردن بازیگران نظام اجتماعی و اقتصادی انجام می شود، گفت: عده ای فعالان اقتصادی و اجتماعی 
خوش ندارند که ساختار مالیاتی اصلاح شــود و می خواهند همین فضای گل آلود مالیاتی ادامه پیدا کند و هزینه زیادی هم می کنند تا اعتراضاتی راه بیندازند 
اما در این مدت با همکاری اتاق سه گانه بازرگانی، تعاونی و اصناف با وزارت اقتصاد بخش قابل توجهی از غیر دولتی ها همراه و همسو شده اند که نتیجه آن 

افزایش سهم منابع پایدار در بودجه از 30 درصد به بالای 40 درصد است.

تاریخ ثبت:1۴02/12/0۳
تاریخ واقعی انجام مزایده:
وضعیت تایید شده


